
Firemní prezentace

DEKORACE



je klíč
k úspěchu

Nápad

Do jakéhokoliv projektu přinášíme tu nejdůležitejší esenci 
– a tím je inspirace nebo nápad. Nápad, který díky naším 
vyrobním kapacitám dokážeme přivést k životu.  
Naše možnosti začínají tam, kde končí Vaše představivost.

2



Dobronická 1256
148 00, Praha 4, Česká republika

SÍDLO SPOLEČNOSTI

+420 234 721 110 
marketing@sosdekorace.cz                       
www.sosdekorace.cz

BVV Výstaviště 1
647 00, Brno

SLOVENSKÁ REPUBLIKA
Bratislavská 8
917 02, Trnava

RUSKO
Ligovskiy prospect 274
St. Petersburg - 196084,

POBOČKY

+420 739 630 099 
brno@sosdekorace.cz

+421 901 721 221 
info@sosdekoracie.sk

+7 926 653 46 49 
pchelovodova@sosdekorace.com

3



ÚSPĚŠNÉ REALIZACE

Česká republika

Slovensko

Rusko

Španelsko

Monako

Francie

Belgie

Německo

Anglie

Arménie

Kazachstán

4



Firemní

ODDĚLENÍ



VÝROBA REALIZACEDESIGN PROJEKCE
• virtuální sochařství

• 3D modelace 
objektů

• příprava dat pro 
CNC a 3D tisk

• scanování mobilním 
3D scanerem

• projektová 
dokumentace

• výrobní 
dokumentace

• statický posudek

-

• PUR

• CNC

• 3D tisk

• torkret

• vakuování

• galvanizace

• výškové práce

• práce v zahraničí

6



7

Firemní

REFERENCE
Firemní

REFERENCE



8Úniková místnost Bosch, Česká republika

Úníková hra pro firmu Bosch, poskytuje nejen zábavu pro mnoho lidí,  
ale hlavně si během ní můžete odzkoušet elektrické nářadí, které tato firma nabízí.



9Kávovar Praha

Na pravé Grande capuccino jste se mohli zastavit pouze v Praze, kde proběhla 
prezentace největšího kávovaru na světě. Uvnitř jsou stabilně 3 baristi, kteří 
Vám připraví váš oblíbený nápoj.



OC Nový Smíchov Praha 10

Valentýnská kampaň v OC Nový Smíchov se opravdu vydařila, 
návštěvníci mohli soutěžit o skvělé ceny, stačilo jen sdílet na 
sociálních sítich fotku z našeho “LOVE” fotopointu.



11Hokejové dresy Avion, Bratislava

Mistrovství světa v hokeji je národní svátek. O to víc nás 
těší, že jsme mohli být součástí těchto oslav. Největší brusle  
v Evropě byla instalována v Bratislavě, měla přes 500 cm.



n-store
design



Escada Praha, Česká republika 13



Vans prodejny, Česká republika 14



Nike Chelsea, Megastore 15



odely
a sochy



3D obličej České Budějovice

Pro audiovizuální festival Vltava žije, jsme vyrobili šestimetrový obličej  
z polystyrenu. Větší části byly vysoustružené pomocí robotického stroje, 
zatímco detaily obličeje byly ruční práce.

17



Frosts group garden Anglie

Naše 3D dekorace rozzářily zahradnictví v mlhavé Anglii. Nadrozměrné konve 
a nářadí upoutá každého, kdo navštíví tuto prodejnu. 

Umělecké tuby, které jsou místo barev plněné květinami, zútulní každé místo. 
Zároveň si při nákupu pořídíte netradiční a originální rodinnou fotografii.

To jsou důvody, proč se do takového zahradnictví budete rádi vracet.

18



Kat Von D lipstick Sephora, Praha

Sen mnoha dam. Nekonečná rtěnka. Nadrozměrný model by vám 
dámy při průměrném používání vydržel 14 let.

19



Míč Nike, Praha 20



řevostavby

2121



Ptačí hřiště, Újezd u Brna 22



Hřiště špagety Karlovy Vary 23



cénografie

24



Alenka v říši divů Praha, Česká republika 25



Budha stage Las Vegas, USA 26



Monster stage Londýn, Anglie 27



venty

2828



High Way to Hell Praha, Česká republika 29



Vánoční večírek „Alenka v říši divů“ Vanguard 3030



Trhy Hotel Hilton 31



Sazka revolution Sazka event

Velice originálně pojatý vánoční večírek společnosti Sazka. Event se nesl 
v duchu punk-rocku. Na akci jsme zajištovali krom dekorací a osvětlení  
i celkový vizuální styl akce včetně loga Sazka revolution, plakátů, 
billboardů, vstupenek i drobných reklamních předmětů.

3232



Děkujeme 
za pozornost
Firemní

REFERENCE
zákaznící
Spokojení

33



34



Děkujeme 
za pozornost
Firemní

REFERENCE
za pozornost
DĚKUJEME



Jakub Olbert
olbert@sosdekorace.cz
+420 739 630 099

Kateřina Šlechtová 
slechtova@sosdekorace.cz
+420 725 592 616

Veronika Živická 
zivicka@sosdekorace.cz
+421 911 721 220

Jiří Pikal 
realizace@sosdekorace.cz
+420 731 513 856

Kamila Řezníčková
reznickova@sosdekorace.cz
+420 739 245 672

Inna Craft
craft@sosdekorace.cz
+420 734 514 309

Igor Páleník
palenik@sosdekorace.cz
+420 739 630 099

OBCHOD

WWW.SOSDEKORACE.CZ

http://www.sosdekorace.cz/

